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Logistyka w biznesie
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Celem studiów jest przygotowanie uczestników do wyzwań jakie stoją przed branżą logistyczną. Studia są skierowane

do osób, które całościowo chcą poznać zagadnienia branży logistycznej. Zajęcia poprowadzą doświadczeni praktyce

w branży logistycznej, którzy na co dzień rozwiązuje problemy w dużych międzynarodowych przedsiębiorstwa rynku

TSL. Poznasz narzędzia: Lean, Six sigma, Kaizen, Kanban, TQM, 5S, Poka Yoka, Jamazumi, Ishikawa, TPM, Raport A3,

DMAIC, Agile, KPI, TMB, AI, BPMN i inne

Lubisz planować i organizować, nie boisz się wyzwań i pracy w międzynarodowym środowisku? Wybierz kierunek

logistyka w biznesie przygotowany w pigułce. Od podstaw pokażemy Ci, jak zarządzać procesami i jak sprawić, aby

praca była wydajna, efektywna i rozwojowa. Bo logistyka zabija stagnację! Celem studiów jest zapoznanie Cię z

koncepcjami, metodami  zarządzania procesami logistycznymi. Program studiów umożliwia Ci zdobycie

kompleksowej, praktycznej wiedzy niezbędnej do doskonalenia przepływów materiałów i informacji w obrębie firmy i

pomiędzy partnerami w łańcuchu dostaw.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

https://www.merito.pl/opole/formularz/studia-podyplomowe-2024-2025-kon
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Co zyskujesz?

Zdobędziesz kompleksową wiedzę z zakresu projektowania systemów logistycznych, a także zarządzania
nimi przy wykorzystaniu systemów informatycznych i komunikacyjnych.

Będziesz doskonalić praktyczne umiejętności z zakresu organizacji pracy, motywowania, negocjacji i
podejmowania istotnych decyzji menedżerskich.

Poznasz podstawy obsługi zintegrowanych komputerowo systemów klasy ERP na oprogramowaniu SAP

Rozwiniesz zdolności zarządzania firmą w warunkach niepewności, ryzyka i konkurencji dzięki udziałowi w
grze biznesowej

Możliwość uzyskania bezpłatnego certyfikatu SAP-WSB Merito

Nauczysz się obsługi klienta korporacyjnego

 

Dla kogo?

Pracowników wielu komórek organizacyjnych firmy, bezpośrednio lub pośrednio związanych z przygotowywaniem,

realizacją i kontrolą przepływów materiałów i towarów, w fazie zaopatrzenia, produkcji, dystrybucji, spedycji,

transportu, magazynowania, w firmach produkcyjnych i usługowych (handlowych, dystrybucyjnych,

transportowych),

Osób, które chcą rozpocząć swoją przygodę z logistyką. Jeżeli interesuje Cię praca w bardzo dynamicznym

środowisku najczęściej międzynarodowym. Gdy lubisz organizować i planować a praca z excelem będzie

przyjemnością, te studia są właśnie dla Ciebie. Nie ma znaczenia jakie wcześniej studia skończyłeś w jakiej pracujesz

branży, bo mamy dla Ciebie logistykę w pigułce. Zaczniemy od samych podstaw, czyli procesów, przejdziemy przez

systemy informatyczne wspomagające zarządzanie łańcuchami dostaw, a zakończymy na metodach Lean, Kaizen

czy Six Sigma.

Jak się zapisać?

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub
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magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

Opinie uczestników

"

Zdecydowałam się na studia w WSB (obecnie Uniwersytecie WSB Merito) ze względu na ciekawą ofertę oraz

pozytywne opinie znajomych o tej uczelni. Moja dotychczasowa praca sprawiała mi satysfakcję, ale

poczułam potrzebę zmiany. Chciałam zdobyć zawód, który daje większe perspektywy rozwoju. Zdecydowałam się

więc na sprawdzoną uczelnię i na kierunek Logistyka produkcji. Wiem, że był to dobry wybór. Zajęcia są ciekawe i

prowadzone przez zaangażowanych wykładowców. Prywatnie jestem pasjonatką sportu i staram się spędzać

aktywnie czas z przyjaciółmi i rodziną.

"

Agnieszka Rybicka

Absolwentka kierunku Logistyka produkcji

https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku logistyka w biznesie w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Cały program ma jeden cel – nauczyć, jak produkują najlepsi. Został opracowany na bazie dobrych praktyk z Toyoty,

która wyznacza trendy w zarządzaniu produkcją na świecie.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba semestrów: 2

Zarządzanie zasobami ludzkimi w łańcuchach dostaw (16 godz.)

Efektywna obsługa klienta (8 godz.) 

Negocjacje w logistyce (8 godz.) 

Instrumenty doskonalenia procesów logistycznych (40 godz.)

Zarządzanie projektami w logistyce (8 godz.) 

Sieci logistyczne (8 godz.) 

Metody i narzędzia usprawniania procesów logistycznych (8 godz.) 

Zarządzanie jakością (8 godz.) 

Kontrakty handlowe (8 godz.)

Łańcuchy dostaw (24 godz.)

Logistyka międzynarodowa (8 godz.) 

Zarządzanie łańcuchami dostaw (8 godz.) 

Logistyka zwrotna w łańcuchach dostaw (8 godz.) 

 

Koszty w logistyce (16 godz.)
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Budżetowanie i controling w logistyce (8 godz.) 

Infrastruktura transportowo-magazynowa (8 godz.) 

Systemy informatyczne w logistyce (24 godz.)

Wykorzystanie zintegrowanych systemów zarządzania klasy ERP w logistyce - SAP (16 godz.) 

Nowoczesne systemy komunikacyjne w logistyce (8 godz.) (Marketing) 

Logistyka w działalności firmy (32 godz.)

Zakupy i zaopatrzenie (8 godz.) 

Logistyka produkcji i dystrybucji (8 godz.) 

Metody i narzędzia Lean (8 godz.) 

Wskaźniki KPI (8 godz.) 

Forma zaliczenia (8 godz.)

Realizacja projektu w grupach 2-5 osobowych 

egzamin końcowy w formie testu (20 pytań jednokrotnego wyboru)

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Ukończyła studia na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii na Uniwersytecie Wrocławskim, na kierunku

Administracja oraz na kierunku Prawo. Po ukończeniu studiów pracowała jako doradca w departamencie prawnym.

Od 2006 mediator i arbiter w sprawach gospodarczych. W 2013 uzyskała prestiżowy certyfikat European Senior

Logistician ESLog. Od 2011 pracownik Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, obecnie menedżer kierunku Logistyka.

Doświadczona trenerka w zakresie prawa transportowego i cywilnego.

mgr inż. Sebastian Sobczyk

Menedżer kierunku studiów informatyka w Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, wykładowca akademicki.

Specjalizuje się w systemach informatycznych wspomagających działalność przedsiębiorstwa (ERP), konsultant oraz

trener systemu SAP ERP oraz SAP S/4 HANA. Konsultant wdrożeń i wsparcia rozwiązań informatycznych w firmach.
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Od lat prowadzi z sukcesem własną działalność gospodarczą, jest doradcą biznesowym w zakresie technologii

nowoczesnych rozwiązań informatycznych w sieci. Wspiera i pogłębia wiedzę użytkowników w obszarze fachowego

wykorzystania systemu SAP w procesach zachodzących w organizacji. Bierze udział w transferach wiedzy dotyczącej

procesów logistycznych u klienta. Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci

komputerowych i analityk hurtowni danych. Absolwent Politechniki Wrocławskiej.

Piotr Bonarski

Legniczanin z urodzenia, zamieszkania i zamiłowania. Ukończył naukę na Politechnice Wrocławiskiej z tytułem mgr

inż. na wydziale mechanicznych w specjalności organizacja produkcji. Przez ostatnie 10 lat pracował między innymi w

zakładach produkcyjnych Whirlpool, Winkelmann, Lear. Obecnie piastuje stanowisko dyrektora działu aplikacji w

firmie Hoerbiger Automotive. Jego pasją jest szukanie metod, narzędzi i rozwiązań usprawniających sprawne

zarządzanie działem, obszarem, firmą, łącząc zdobycze wiedzy teoretycznej z wieloletnim doświadczeniem

praktycznym. Drugą kadencję jest prezesem koła terenowego SIMP działającego przy Legnickiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej. Szeroko współpracuje z firmami szkoleniowymi dzieląc się swoją wiedzą z zakresu organizacji pracy

działu utrzymania ruchu ale także LEAN Manufacturing, czy Six Sigma w zakładach tj. Federal Mogul czy też KGHM.

Choć z zamiłowania zajmuje się przedmiotami ścisłymi, to, jak powtarza, „Matematyka i Muzyka zawsze idą w parze”.

Ukończył szkołę muzyczną w klasie Akordeonu. Gra także na innych instrumentach. Wykorzystuje tą wiedzę

angażując się społecznie w różne lokalne wydarzenia. Oprócz muzyki jego pasją są choppery. Jest posiadaczem

pięknego Suzuki Marudera.

Kamil Grzymek

Doświadczony Menedżer Jakości z udokumentowaną historią pracy w przemyśle farmaceutycznym i tworzyw

sztucznych. Umiejętność zarządzania jakością, ISO i GMP Środowisko, Lean produkcji i Six Sigma. Absolwent

Politechniki Wrocławskiej ukończył studia podyplomowe z zakresu Zarządzania Jakością z Wyższa Szkoła Bankowa

oraz Wrocławskie Centrum Transferu Technologii. Specjalności: audytor wewnętrzny i zewnętrzny systemów ISO

9001, ISO 14001, HACCP zintegrowanego z normą ISO 22000, koordynator Lean manufacturing, Six Sigma Greenbelt

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

do 25 kwietnia

czesne już od

286 zł 340 zł zł

miesięcznie
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Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 340 zł
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Uniwersytecie WSB Merito Opole szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów.

 

U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 430 zł 510 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 410 zł 510 zł


